



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Høj Andersen ApS
Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 24 22 01 76

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *5/5 2024*

Tine Høj Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Høj Andersen ApS Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 24 22 01 76
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lotte Høj Andersen Karin Høj Andersen Tine Høj Andersen
Direktion	Tine Høj Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.126 t.kr. mod -13.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-124.631	188
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	559
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300
Resultat før finansielle poster	-424.631	447
Andre finansielle indtægter	22.739.616	7.494
Øvrige finansielle omkostninger	-1.585.943	-24.721
Resultat før skat	20.729.042	-16.780
2 Skat af årets resultat	-3.603.429	2.917
Årets resultat	17.125.613	-13.863
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	407.000	393
Overføres til overført resultat	16.718.613	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.256
Disponeret i alt	17.125.613	-13.863



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.908
Andre tilgodehavender	899.696	995
Tilgodehavender i alt	<u>899.696</u>	<u>2.903</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.979.099	131.075
Værdipapirer i alt	<u>150.979.099</u>	<u>131.075</u>
Likvide beholdninger	<u>11.369.203</u>	<u>12.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.247.998</u>	<u>146.042</u>
Aktiver i alt	<u>163.247.998</u>	<u>146.042</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	160.142.837	143.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	407.000	393
Egenkapital i alt	162.549.837	145.817
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	51
Selskabsskat	339.279	0
Anden gæld	308.870	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.161	225
Gældsforpligtelser i alt	698.161	225
Passiver i alt	163.247.998	146.042

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	143.424.224	393.000	145.817.224
Udloddet udbytte	0	0	-393.000	-393.000
Årets resultatdisponering	0	16.718.613	407.000	17.125.613
	2.000.000	160.142.837	407.000	162.549.837



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300
	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.561.316	239
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.195
Betalt udenlandsk udbytteskat	42.113	39
	<u>3.603.429</u>	<u>-2.917</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>127.593.462</u>	<u>23.385.636</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.855.068</u>	<u>-1.577.384</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


